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همایش نکوداشت روز ملی شوراهای، اسلامی شهر و روستا شهرستان اسکو

همایش نکوداشت روز ملی شوراهای، اسلامی شهر و روستا شهرستان اسکو

محمدباقر آقایی، فرماندار شهرستان اسکو، در همایش نکوداشت روز ملی شوراهای اسلامی شهر و روستا، بر نقش

کلیدی شوراها در توسعه محلی تأکید کرد و گفت: شوراها باید با انجام بهموقع و دقیق نقش و تکالیف خود، از

ظرفیتهای مردمی بهره مطلوب ببرند، چرا که مردم صاحبان اصلی نظام و محور توسعه کشور هستند.
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همایش نکوداشت روز ملی شوراهای اسلامی شهر و روستا در اسکو برگزار شد.

محمدباقر آقایی، فرماندار شهرستان اسکو، در همایش نکوداشت روز ملی شوراهای اسلامی شهر و روستا، بر نقش کلیدی شوراها در توسعه محلی تأکید کرد و گفت: شوراها باید با

انجام به موقع و دقیق نقش و تکالیف خود، از ظرفیت های مردمی بهره مطلوب ببرند، چرا که مردم صاحبان اصلی نظام و محور توسعه کشور هستند.

وی افزود: استفاده از فکر و ایده نخبگان و متخصصان می تواند به موفقیت و توسعه شهرها و روستاها بینجامد. از شوراها انتظار داریم مشکلات را به درستی شناسایی و برای آن

ها راهکارهای عملی ارائه دهند.

آقایی همچنین بر فرهنگ سازی و ترویج مشارکت خیرین در شرایط کنونی اقتصادی تأکید کرد و گفت: شوراها باید با تعامل و همکاری، پروژه ها را به سرانجام برسانند و در تأمین

امنیت اجتماعی نیز نقش فعالی ایفا کنند.

فرماندار شهرستان اسکو با اشاره به اهمیت انتخاب مدیران شایسته گفت: در انتصاب دهیاران و شهرداران باید دقت لازم صورت گیرد، زیرا انتخاب نادرست می تواند به کشور و

مردم خسارت وارد کند.

در ادامه این مراسم، حجت الاسلام حافظ نیا، امام جمعه شهرستان اسکو، با بیان این که به مسئولان اعتماد داریم، از مردم خواست در فضای مجازی و رسانه ها هوشیار باشند و

در مورد حوادثی مانند رویدادهای بندرعباس، پیش از روشن شدن حقایق، قضاوت عجولانه نکنند.

وی همچنین بر شورایی کار کردن تأکید کرد و گفت: تصمیم گیری ها باید جمعی و بر اساس نظر کارشناسان باشد و شوراها باید متشکل از افراد صاحب نظر و دور از هیجانات

باشند تا بتوانند برنامه ریزی مناسبی برای پیشبرد امور داشته باشند.در پایان این مراسم از تعدادی از اعضای شوراهای اسلامی شهر و روستا با اهدا لوح تقدیر به عمل آمد.
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